
ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039-2023
Processo Administrativo Nº 076-2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

Data de Publicação: 05/09/2023 13:42:36

21/09/2023 10:55:52    CADASTRO DE PROPOSTA    FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME
21/09/2023 11:49:20    CADASTRO DE PROPOSTA    VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO 
LTDA - EPP21/09/2023 15:18:03    CADASTRO DE PROPOSTA    C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI
22/09/2023 07:05:44    CADASTRO DE PROPOSTA    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA
22/09/2023 07:48:29    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES 
LTDA22/09/2023 08:37:38    CADASTRO DE PROPOSTA    NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA
22/09/2023 08:42:07    CADASTRO DE PROPOSTA    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI
22/09/2023 08:46:35    CADASTRO DE PROPOSTA    FR CONEXOES LTDA
22/09/2023 09:18:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FR CONEXOES LTDA
22/09/2023 09:59:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA
22/09/2023 13:19:53    CADASTRO DE PROPOSTA    L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA
22/09/2023 15:15:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME
22/09/2023 15:23:29    CADASTRO DE PROPOSTA    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA
22/09/2023 15:46:31    CADASTRO DE PROPOSTA    GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI
22/09/2023 15:47:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI
22/09/2023 17:14:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA
25/09/2023 07:31:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA) foi substituído pela autoridade do promotor. PATRICIA 
MOREIRA DOS SANTOS FREITAS assume suas atribuições.
25/09/2023 11:33:52    CADASTRO DE PROPOSTA    PID ENGENHARIA LTDA
25/09/2023 11:51:23    CADASTRO DE PROPOSTA    PROJETAR ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI
25/09/2023 12:09:06    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PROJETAR ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI
25/09/2023 12:57:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PID ENGENHARIA LTDA
25/09/2023 13:42:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOA TARDE ESTAMOS NA FASE DE ANALISE DAS PROPOSTAS, INFORMAMOS QUE AS 14:00H INICIAREMOS A SESSÃO DE 
DISPUTA DE LANCES
25/09/2023 14:02:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
COMPETE AO LICITANTE ACOMPANHAR AS OPERAÇÕES NO SISTEMA ELETRÔNICO, SENDO RESPONSÁVEL PELO ÔNUS 
DECORRENTE DA PERDA DE NEGOCIOS DIANTE DA INOBSERVANCIA DE QUALQUER CONVOCAÇÃO/MENSAGEM 
ENVIADA, SOLICITADA OU EMITIDA PELO SISTEMA E/OU PELO PREGOEIRO OU QUALQUER MENSAGEM DE DESCONEXÃO.
25/09/2023 14:02:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO QUE TENHAM SERIEDADE NAS INFORMAÇÕES PRESTADAS, A FIM DE QUE NÃO TENHAMOS PREJUIZOS E 
MUITO MENOS PROBLEMAS JURIDICOS COM ESTE CERTAME.
25/09/2023 14:02:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
INFORMO A TODOS OS SENHORES QUE DECLARAR QUE POSSUEM CONDIÇÕES DE PARTICIAÇÃO NESSE CERTAME SEM 
TÊ-LAS, ESTÁ PASSÍVEL DE SANÇÃO ADMINISTRATIVA. 
25/09/2023 14:02:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PEÇO ATENÇÃO AO VALORES OFERTADOS. OS LANCES OFERTADOS DIMINUINDO DEMAIS O VALOR FINAL AO PONTO DE 
DEIXAR DE CONSIDERAR OS CUSTOS INERENTES AO FORNECIMENTO OU A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, BEM COMO 
ABRIR MAO DO PROPRIO LUCRO NO IMPULSO DE APENAS DE RESTAR EM PRIMEIRO LUGAR, DURANTE A FASE 
COMPETITIVA, PODE TRAZER VARIOS PROBLEMAS FINANCEIROS. 
25/09/2023 14:02:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
OS PEDIDOS DE DESCLASSIFICAÇÃO DE PROPOSTAS, SOMENTE SERÃO ACEITOS SE, VERIFICADO POR ESTE 
PREGOEIRO, A ARGUMENTAÇÃO FOR COERENTE E EMBASADA DA SOLICITAÇÃO. SENDO ASSIM, ESTEJAM ATENTOS 
PARA O LANÇAMENTOS DOS VALORES. 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 5Gerado em: 24/10/2023 12:30:21

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES



25/09/2023 14:03:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
FIQUEM ATENTOS!!! APÓS A FASE DE LANCES SÓ SERÁ ADMITIDA ALTERAÇÃO DE VALOR PARA MENOS, NUNCA PARA 
MAIS, QUER PARA ITENS ADJUDICADOS DE FORMA UNITÁRIA QUER PARA ITENS ADJUDICADOS EM LOTES. 
25/09/2023 14:03:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
AO FINAL DA DISPUTA DE LANCES OS VALORES ARREMATADOS DEVERÃO SER INSERIDOS NA PLATAFORMA BLL.
25/09/2023 14:03:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
APÓS A INSERÇÃO DOS NOVOS VALORES NA PLATAFORMA DA BLL, A PROPOSTA ADEQUADA DEVERÁ SER INSERIDA EM 
“DOCUMENTOS COMPLEMENTARES”.
25/09/2023 14:03:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES FAVOR ACOMPANHAR AS OPERAÇÕES NO SISTEMA ELETRONICO, SENDO RESPONSÁVEL POR 
QUALQUER INOBSERVANCIA DE CONVOCAÇÃO/MENSAGEM ENVIADA PELO SISTEMA OU PELA PREGOEIRO. 
25/09/2023 14:27:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA adicionou o arquivo 
c4b9865552cd4560bbcbd3529d322eba.pdf aos documentos complementares.
25/09/2023 14:28:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
INFORMAMOS QUE A SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS, ATRAVÉS DA OFERTA DE LANCES, ESTÁ ENCERRADA.
25/09/2023 14:29:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES IREMOS DAR PROSSEGUIMENTO A LICITAÇÃO
25/09/2023 14:29:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
SOLICITO QUE SEJAM ATUALIZADOS OS VALORES UNITARIOS CONFORME OS LANCES OFERTADOS NA PLATAFORMA DA 
BLL E POSTERIOR ENVIO DA PROPOSTA ATUALIZADA DE ACORDO COM O ULTIMO LANCE, CONTENDO EM UMA UNICA 
PROPOSTA OS ITENS GANHOS. A PROPOSTA DEVERÁ SER ENVIADA PELO SISTEMA CONFORME PRAZO ESTABELECIDO 
NO EDITAL.
25/09/2023 14:29:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES IREMOS ANALISAR AS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. A SESSÃO ESTARA SUSPENSA. 
FAVOR FICAREM ATENTOS AS MENSAGENS ENVIADAS VIA SISTEMA.
09/10/2023 09:20:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
BOM DIA
09/10/2023 09:20:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES REALIZADO A ANALISE, PELA COMISSÃO DE PREGÃO E SETOR REQUISITANTE, DA PROPOSTA 
DE PREÇOS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO APRESENTADOS.  DECLARO HABILITADA A(S) LICITANTE(S) 
CLASSIFICADA(S) ARREMATANTES DO(S) LOTE(S), TENDO EM VISTA O CUMPRIMENTO DAS EXIGENCIAS ESTABELECIDAS 
NO EDITAL.
09/10/2023 09:21:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO VENCEDOR A(S) LICITANTE(S) HABILITADAS(S), E AVANÇAREMOS PARA A FASE DE MANIFESTAÇÃO DE 
RECURSOS.
09/10/2023 09:21:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
A FALTA DE MANIFESTAÇÃO IMEDIATA E MOTIVADA DO LICITANTE QUANTO A INTENÇÃO DE RECORRER, IMPORTARÁ NA 
DECADENCIA DESSE DIREITO, FICANDO A PREGOEIRA AUTORIZADA A ADJUDICAR O OBJETO AO LICITANTE DECLARADO 
VENCEDOR.
09/10/2023 15:28:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
NÃO HOUVE INTENÇÃO DE RECURSO. ASSIM O OBJETO SERÁ ADJUCADO AO VENCEDOR DO LOTE.
09/10/2023 15:28:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
O PROCESSO SERÁ ENCAMINHADO PARA ASSESSORIA JURIDICA PARA RATIFICAR OS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS 
DA FASE EXTERNA DA LICITAÇÃO. E CONFERIDO OS ATOS, SENDO FAVORÁVEL, O PROCESSO SERÁ HOMOLOGADO.
09/10/2023 15:28:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES, FAVOR ACOMPANHAR O ANDAMENTO DO PROCESSO ATRAVÉS DAS OPERAÇÕES NO SISTEMA 
E FICAREM ATENTOS ÀS MENSAGENS ENVIADAS. 
16/10/2023 14:19:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS) foi substituído pela autoridade do promotor. 
JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA assume suas atribuições.
24/10/2023 08:15:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
PREZADOS LICITANTES BOM DIA.
24/10/2023 08:15:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
INFORMAMOS QUE APOS ANALISE JURIDICA, NÃO FOI CONSTATADO NENHUMA PENDENCIA NO AMBITO JURÍDICO, 
SENDO ASSIM, O PROCESSO SERA HOMOLOGADO PELA AUTORIDADE COMPETENTE

2 de 5Gerado em: 24/10/2023 12:30:21

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO 
DE TUBOS E CONEXOES LTDA

 033 35.703.977/0001-50 510,00 314,99 Sim

2 POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS 
LTDA

 023 41.664.871/0001-97 698,98 315,00 0,00 Não

3 HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS 
EIRELI

 013 35.302.323/0001-14 867,34 354,00 12,38 Sim

4 C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS 
HIDRAULICOS - EIRELI

 094 07.965.552/0001-83 600,00 400,00 12,99 Sim

5 NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA  132 47.920.620/0001-02 1.196,00 419,00 4,75 Sim

6 FERNANDES MANA MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS LTDA ME

 101 11.274.331/0001-36 1.229,01 420,00 0,24 Sim

7 PROJETAR ENGENHARIA E SERVIÇOS 
EIRELI

 145 33.075.476/0001-40 700,00 450,00 7,14 Sim

8 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E 
CONEXÕES EIRELI

 100 21.420.571/0001-55 912,40 456,20 1,38 Sim

9 FR CONEXOES LTDA  031 46.945.369/0001-78 2.400,00 512,11 12,26 Sim

10 L. A. COMERCIO DE MATERIAIS 
HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA

 084 36.687.087/0001-64 853,53 512,12 0,00 Sim

11 PID ENGENHARIA LTDA  112 48.783.637/0001-28 600,00 600,00 17,16 Sim

12 VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA - E

 028 27.572.655/0001-90 700,00 700,00 16,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

05/09/2023 13:42:36    PUBLICADO    

06/09/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

25/09/2023 13:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

25/09/2023 14:01:16    DISPUTA    

25/09/2023 14:01:16    LANCE    PID ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 112) 600,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    PROJETAR ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 145) 700,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

510,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME 
(PARTICIPANTE 101)

1.229,01

25/09/2023 14:01:16    LANCE    VS - COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO 
LTDA - EPP (PARTICIPANTE 028)

700,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI 
(PARTICIPANTE 094)

600,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 867,34

25/09/2023 14:01:16    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 698,98

25/09/2023 14:01:16    LANCE    NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 132) 1.196,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    FR CONEXOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 2.400,00

25/09/2023 14:01:16    LANCE    L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 084)

853,53

25/09/2023 14:01:16    LANCE    GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
100)

912,40

25/09/2023 14:01:40    LANCE    C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - EIRELI 
(PARTICIPANTE 094)

400,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HOMOLOGADO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TB
Descrição: TUBO PVC DEFOFO/PB - 150MM - 1MPA - NBR 7665 OU ISO 16422 Tubo PVC rígido, DEFOFO, bitola DN 150 mm cor 
azul, atendendo às exigências normativas da NBR 7665 ou a ISO 16422, com ponta e bolsa, junta elástica integrada (JEI/JERI), 
barra com 6m de comprimento, pressão de serviço de (10,0 KFG/cm² para a NBR 7665 e 12,5 KFG/cm² para a ISO 16422).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 314,99 Valor Total: 31.499,00

Marca: HIDROTAM Modelo: DN150 7665

3 de 5Gerado em: 24/10/2023 12:30:21

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES



25/09/2023 14:02:03    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

390,00

25/09/2023 14:02:10    LANCE    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 390,01

25/09/2023 14:02:33    LANCE    FERNANDES MANA MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME 
(PARTICIPANTE 101)

420,00

25/09/2023 14:02:47    LANCE    PROJETAR ENGENHARIA E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 145) 450,00

25/09/2023 14:02:56    LANCE    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 389,00

25/09/2023 14:03:14    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

385,00

25/09/2023 14:03:23    LANCE    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 384,00

25/09/2023 14:03:31    LANCE    L. A. COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E ELETRICOS LTDA 
(PARTICIPANTE 084)

512,12

25/09/2023 14:03:35    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

380,00

25/09/2023 14:03:45    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 360,00

25/09/2023 14:04:09    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

358,00

25/09/2023 14:05:05    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 350,00

25/09/2023 14:05:40    LANCE    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 357,00

25/09/2023 14:05:50    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

355,00

25/09/2023 14:06:09    LANCE    HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 013) 354,00

25/09/2023 14:06:17    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

350,01

25/09/2023 14:07:40    LANCE    GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI (PARTICIPANTE 
100)

456,20

25/09/2023 14:08:10    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 332,40

25/09/2023 14:09:31    LANCE    FR CONEXOES LTDA (PARTICIPANTE 031) 512,11

25/09/2023 14:09:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

25/09/2023 14:10:37    LANCE    NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 132) 419,00

25/09/2023 14:11:52    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

332,50

25/09/2023 14:13:24    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 331,40

25/09/2023 14:14:40    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 330,00

25/09/2023 14:15:59    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 329,00

25/09/2023 14:17:12    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 328,00

25/09/2023 14:18:13    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 327,00

25/09/2023 14:19:24    LANCE    POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA (PARTICIPANTE 023) 315,00

25/09/2023 14:19:54    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

325,50

25/09/2023 14:21:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 033 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006.
25/09/2023 14:21:55    DESEMPATE    

25/09/2023 14:22:52    LANCE    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA 
(PARTICIPANTE 033)

314,99

25/09/2023 14:26:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA
25/09/2023 14:26:55    HABILITAÇÃO    

25/09/2023 14:30:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 033: SOLICITO QUE SEJAM ATUALIZADOS OS VALORES UNITARIOS CONFORME OS LANCES 
OFERTADOS NA PLATAFORMA DA BLL E POSTERIOR ENVIO DA PROPOSTA ATUALIZADA DE ACORDO COM O ULTIMO 
LANCE, CONTENDO EM UMA UNICA PROPOSTA OS ITENS GANHOS. A PROPOSTA DEVERÁ SER ENVIADA PELO SISTEMA 
CONFORME PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL.
25/09/2023 14:31:29    MENSAGEM    L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES 
LTDA (PARTICIPANTE 033)Este lote foi disputado com valor unitário. Não há necessidade de digitação do mesmo.
09/10/2023 09:21:51    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

09/10/2023 11:21:51    EM ADJUDICAÇÃO    

09/10/2023 15:46:52    ADJUDICADO    

4 de 5Gerado em: 24/10/2023 12:30:21

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES



24/10/2023 07:58:51    HOMOLOGADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   WANESSA INGLID FERREIRA GOMES

5 de 5Gerado em: 24/10/2023 12:30:21

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
ARACRUZ-ES


